
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga “Shërbimi Përmbarimor ZIG “  

sh.p.k, në lidhje me  shpalljen e ankandin të dytë  për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Fleg” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me Nr.8/450+1-34, ZK 8270, vol 80, faqe 221. sip. 241 m2 

 

Adresa:   Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  136,000 ( njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë ) EURO 

 

2. Apartament me Nr.8/450+1-32, ZK 8270, vol 80, faqe 219. sip. 127 m2 

 

Adresa:   Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  84,000 ( tetëdhjetë e katër mijë ) EURO 

 

3. Apartament me Nr.8/450+1-24, ZK 8270, vol 80, faqe 211. sip. 61 m2 

 

Adresa:   Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  43,760 ( dyzetë e tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë ) EURO 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Shërbimi 

Përmbarimor ZIG“ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga “Shërbimi Përmbarimor STAR “  

sh.p.k, në lidhje me  shpalljen e ankandin të dytë  për pasurinë e paluajtshme të debitorit Rezar 

Myrteza Ulqinaku. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me Nr. 6/277, ZK 8310,  sip. 132.5 m2 si dhe “Garazhd” me sipërfaqe 

21.75 m2 

 

 

Adresa:   Rr.”Durrësit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  - Apartamenti :  11,448,000 ( njëmbëdhjetë milion e katërqind e 

dyzetë e tetë mijë ) Lekë 

- Garazhd :  880,000 (tetëqind e tetëdhejtë mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimor STAR “ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve z. Altin Xhevat Elezaj, znj. Blerta Ruzhdi Elezaj dhe dorëzanësit z. Xhevat Shaqir 

Elezaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1.Pasuria nr. 60/74+1-38, ZK 2679, vol. 22, faqe 2, lloji i pasurisë “Arë”, me sip. 163,9 

m2. 

 

Adresa:                      Mëzez, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  4,309,167 (katër miljon e treqind e nëntë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


